令和２年 12月 18日

保護者様

大阪市立生江小学校

校長  喜多 芳星

学期末個人懇談会にお越しの際のお願い

平素は、本校教育活動にご理解ご支援をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、来週月曜日より、学期末個人懇談会（保護者・担任）が始まります。それに伴い、

いくつかのお願いがありますので、ご確認のうえ、ご協力よろしくお願いします。

＊お願い＊

※ 来校の際はインターホンを押し、お子様の学年と名前をお伝えください。

また、玄関でアルコール消毒をお願いします。校舎内では、マスク・保護者証・うわ

ばきの着用をお願いします。

※ 感染症予防のため、スリッパの貸し出しはありません。うわばき(スリッパ)をご持参

ください。教室内は「土足厳禁」です。忘れられた方は、申し訳ありませんが、

靴を脱いでお入りいただくことになります。

※ 感染症予防対策として、保護者様と担任の2者懇談とします。

  お子さんは、教室には入れませんので、待合室等で待たせてください。

※ 廊下が大変寒いため、待合室を設けております。ぜひご活用ください。

 〇1・2年待合室…学習室（1年教室と2年教室の間の教室）

    〇3年待合室…多目的室（3年教室のとなり）

    〇4年待合室…中学年室（4年教室のとなり）

    〇5・6年待合室…高学年室（5年教室と6年教室の間の教室）

※ 1学期末と同様に「キャリア・パスポート」の取り組みとして、担任が、お子さんの

2学期の振り返りシートをお見せします。そのシートに保護者様からもお子さんへの

コメント(メッセージ)を書いていただきます。 お手数をおかけしますが、よろしく

お願いします。

※ 急遽、予定の日時に来られない場合は、必ず学校までご連絡ください。